
35g 35g 30g 35g

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：130mm D：50mm H：140mm 41g ピース W：130mm D：50mm H：140mm 41g ピース W：130mm D：35mm H：140mm 36g ピース W：130mm D：35mm H：140mm 40g

ボール W：265mm D：215mm H：90mm 540g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 540g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 490g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 530g

ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5890g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5890g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5390g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5790g

入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日

参考売価 198円 参考売価 198円 参考売価 198円 参考売価 198円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

30g 30g 30g 40g

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：130mm D：40mm H：150mm 34g ピース W：130mm D：40mm H：150mm 34g ピース W：130mm D：40mm H：150mm 34g ピース W：130mm D：50mm H：140mm 44g

ボール W：265mm D：215mm H：90mm 470g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 470g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 470g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 570g

ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5190g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5190g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5190g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6190g

入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 390日

参考売価 198円 参考売価 198円 参考売価 198円 参考売価 198円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

※保存方法･･･28℃以下で直射日光･高温多湿を避けて下さい。

乳、大豆、ゼラチン 乳、大豆、ゼラチン 乳、大豆、ゼラチン 乳、大豆

チョコレート(国内製造(カカ
オマス、砂糖、ココアバ

チョコレート(国内製造(砂
糖、ココアバター、全粉乳、

チョコレート(国内製造(砂
糖、ココアバター、全粉乳、

チョコレート(国内製造(砂
糖、ココアバター、全粉乳、

ター))、マシュマロ(水飴、砂糖、ゼラチン、
コーンスターチ、大豆たんぱく)/乳化剤、香
料、(一部に乳成分、ゼラチン､大豆を含
む)

脱脂粉乳))、マシュマロ(水飴、砂糖、ゼラ
チン、コーンスターチ、大豆たんぱく)、乾燥
いちご/乳化剤、野菜色素、香料、(一部に
乳成分・ゼラチン・大豆を含む)

カカオマス、バニラ))、マシュマロ(水飴、砂
糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱ
く)、コーヒー豆/乳化剤、香料、(一部に乳
成分・ゼラチン・大豆を含む)

カカオマス、バニラ))、清涼菓子(ぶどう糖、
でん粉)/乳化剤、酸味料、香料、(一部に
乳成分・大豆を含む)

14589474211950 14589474213046 14589474212056 14589474212704

・エイワのマシュマロ使用
・クーベルチュール使用
・ガーナ産のカカオ72%
　チョコレートでコーティング

・エイワのマシュマロ使用
・ポーランド産フリーズドライ
　いちごを練り込んだホワイト
　チョコレートでコーティング

・エイワのマシュマロ使用
・クーベルチュール使用
・ブラジル産のミクロン珈琲と
　ミルクチョコレートをコーティング

・クーベルチュール使用
・爽快なラムネをミルクチョコレート
　でコーティング
・ラムネの酸味とミルクチョコレート
　の甘味の絶妙なバランス

チョコレートマシュマロ いちごミルクマシュマロ 珈琲チョコレートマシュマロ 大人のラムネチョコレート

4589474211953 4589474213049 4589474212059 4589474212707

ウダー、カカオマス、バニラビーンズ))、小
麦粉、砂糖、ショートニング、食塩、イースト/
乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆
を含む)

全粉乳、乳糖、ココアバター))、小麦粉、砂
糖、ショートニング、食塩、イースト/乳化剤、
香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

チョコレート(国内製造(カカオマス、砂糖、
ココアバター))、コーヒー/乳化剤、香料、
(一部に乳製品・大豆を含む)

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ))、コー
ヒー豆/乳化剤、(一部に乳成分・大豆を含
む)

小麦、乳、大豆 小麦、乳、大豆 乳、大豆 乳、大豆

・国産小麦粉100%使用
・含浸チョコレート菓子なので
　溶けにくく、手につきにくい

・国産小麦粉100%使用
・含浸チョコレート菓子なので
　溶けにくく、手につきにくい

・クーベルチュール使用
・ブラジル産珈琲コーティング
・チョコの甘味と珈琲豆の
　苦味が絶妙なバランス

・クーベルチュール使用
・コロンビア産珈琲豆をミルクチョコ
　レートでコーティング
・珈琲豆の苦味・香りとミルクチョコ
　レートの甘味の絶妙なバランス

準チョコレート(国内製造
(砂糖、植物油脂、ココアパ

チョコレートコ―チング(国
内製造(植物油脂、砂糖、

4589474211335 4589474211342 4589474211991 4589474212608

14589474211332 14589474211349 14589474211998 14589474212605

商品一覧 横井チョコレート株式会社　2023年

プチチョコラスク（スイート） プチチョコラスク（ホワイト） クーベルチュール珈琲チョコレート クーベルチュール珈琲ビーンズチョコレート

MDR
テキスト ボックス
anon
FAX:050-6865-5978




35g 40g 40g 40g

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：130mm D：40mm H：135mm 39g ピース W：130mm D：40mm H：135mm 44g ピース W：130mm D：40mm H：135mm 44g ピース W：130mm D：40mm H：135mm 44g

ボール W：265mm D：215mm H：90mm 520g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 570g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 570g ボール W：265mm D：215mm H：90mm 570g

ケース W：470mm D：270mm H：440mm 5690g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6190g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6190g ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6190g

入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 390日 賞味期限 390日

参考売価 220円 参考売価 220円 参考売価 220円 参考売価 220円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

40g 40g 50g

JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：120mm D：30mm H：170mm 44ｇ ピース W：120mm D：30mm H：170mm 44ｇ ピース W：120mm D：30mm H：170mm 54ｇ

ボール W：265mm D：215mm H：90mm 610ｇ ボール W：265mm D：215mm H：90mm 610ｇ ボール W：265mm D：215mm H：90mm 710ｇ

ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6590ｇ ケース W：470mm D：270mm H：440mm 6590ｇ ケース W：470mm D：270mm H：440mm 7590ｇ

入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×10

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日

参考売価 250円 参考売価 250円 参考売価 250円

原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

※保存方法･･･28℃以下で直射日光･高温多湿を避けて下さい。

乳、大豆 乳、大豆 乳、大豆

・クーベルチュール使用
・福井県産大豆をポン菓子にして
　チョコレートコーティング
・光沢剤不使用

チョコレート（国内製造（砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ））、米（こ
しひかり（福井県産））/乳化剤、（一部に
乳成分・大豆を含む）

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバタ
―、全粉乳、カカオマス、バニラ))、六条大
麦(福井県産）/乳化剤、(一部に乳成分・
大豆を含む）

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ))、大豆
(福井県産)/乳化剤、(一部に乳成分・大
豆を含む)

乳、クルミ、大豆 乳、大豆 乳、大豆 乳、大豆

こしひかりチョコ(ミルク） 六条大麦チョコ（ミルク） 大豆チョコ（ミルク）

4589474210109 4589474210116 4589474210123

14589474210106 14589474210113 14589474210120

・クーベルチュール使用
・福井県産こしひかりをポン菓子に
　してチョコレートコーティング
・光沢剤不使用

・クーベルチュール使用
・福井県産大麦をポン菓子にして
　チョコレートコーティング
・光沢剤不使用

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ））、くる
み、ココアパウダー/乳化剤、(一部に乳成
分・くるみ・大豆を含む)

チョコレート(国内製造(カカオマス、砂糖、
ココアバター))、乾燥果実(イチジク、米
粉)/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆
を含む)

カカオマス(国内製造）、砂糖、ココアバ
ター/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆
を含む）

カカオマス(国内製造)、砂糖、ココアバター
/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含
む)

14589474210557 14589474211929 14589474210533 14589474210540

・クーベルチュール使用
・アメリカ産クルミを形そのままに
 チョコレートでコーティング
・ココアパウダー仕上げ

・クーベルチュール使用
・トルコ産いちじくをカカオ
　72%チョコレートコーティング
・光沢剤不使用

・クーベルチュール使用
・ガーナ産カカオ72%チョコレート
・一口サイズのコイン状

・クーベルチュール使用
・ガーナ産カカオ80%チョコレート
・一口サイズのコイン状

クルミチョコレート いちじくチョコレート クーベルチュールハイカカオ72% クーベルチュールハイカカオ80%

4589474210550 4589474211922 4589474210536 4589474210543



30g 30g 300g 300g

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：120mm D：30mm H：165mm 36g ピース W：120mm D：30mm H：165mm 36g ピース W：160mm D：80mm H：262mm 316g ピース W：160mm D：80mm H：262mm 316g

ボール W：160mm D：120mm H：170mm 422g ボール W：160mm D：120mm H：170mm 422g ボール W：300mm D：250mm H：160mm 3370g ボール W：300mm D：250mm H：160mm 3370g

ケース W：425mm D：297mm H：390mm 4620g ケース W：425mm D：297mm H：390mm 4620g ケース W：518mm D：314mm H：512mm 20885g ケース W：518mm D：314mm H：512mm 20885g

入　　数 10×10 入　　数 10×10 入　　数 10×6 入　　数 10×6

賞味期限 390日 賞味期限 390日 賞味期限 390日 賞味期限 390日

参考売価 300円 参考売価 300円 参考売価 1350円 参考売価 1350円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

115g 100g 115g 100g

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

ピース W：150mm D：80mm H：210mm 128g ピース W：150mm D：80mm H：210mm 113g ピース W：150mm D：80mm H：210mm 128g ピース W：150mm D：80mm H：210mm 113g

ボール W：291mm D：241mm H：122mm 1450g ボール W：291mm D：241mm H：122mm 1300g ボール W：291mm D：241mm H：122mm 1450g ボール W：291mm D：241mm H：122mm 1300g

ケース W：502mm D：312mm H：503mm 12360g ケース W：502mm D：312mm H：503mm 11160g ケース W：502mm D：312mm H：503mm 12360g ケース W：502mm D：312mm H：503mm 11160g

入　　数 10×8 入　　数 10×8 入　　数 10×8 入　　数 10×8

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日

参考売価 620円 参考売価 620円 参考売価 620円 参考売価 620円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

※保存方法･･･28℃以下で直射日光･高温多湿を避けて下さい。

・クーベルチュール使用
・ブラジル産珈琲コーティング
・チョコの甘味と珈琲豆の苦味
　が絶妙なバランス

・クーベルチュール使用
・アメリカ産クルミを形そのまま
　にチョコレートでコーティング
・ココアパウダー仕上げ

・クーベルチュール使用
・和歌山県産オレンジピールを
　ガーナ産カカオ72%チョコレ
　ートに混ぜ込んだ割りチョコ

乳、大豆 乳、クルミ、大豆 乳、オレンジ、大豆

チョコレート(国内製造(カカ
オマス、砂糖、ココアバ

チョコレート(国内製造(カカオマス、砂糖、
ココアバター))、コーヒー/乳化剤、香料、
(一部に乳成分・大豆を含む)

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ))、くる
み、ココアパウダー/乳化剤、(一部に乳成
分・くるみ・大豆を含む)

ター))、オレンジピール砂糖漬け(オレンジ、
水飴、グラニュー糖)/乳化剤、香料、(一部
に乳成分・オレンジ・大豆を含む)

4589474212769 4589474212776 4589474212752

14589474212766 14589474212773 14589474212759

乳、大豆 乳、大豆 乳、大豆 乳、大豆

クーベルチュールのコーヒーチョコレート クーベルチュールのクルミチョコレート 割りオレンジピールチョコレートカカオ72%

チョコレート（国内製造（カカオマス、マル
チトール、ココアバター、全粉乳））/乳化
剤・香料(一部に乳成分・大豆を含む)

チョコレート(国内製造(カカオマス、ココア
バター、全粉乳))/甘味料(キシリトール)、
乳化剤(一部に乳成分・大豆を含む)

カカオマス(国内製造)、砂糖、ココアバター
/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含
む)

チョコレート(国内製造(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ))／乳化
剤、(一部に乳成分・大豆を含む)

14589474211301 04589474211328 14589474211820 14589474212476

・クーベルチュール使用
・砂糖・糖類ゼロ
・砂糖0％で身体に吸収されにくい
　還元麦芽糖のマルチトール使用
・食物繊維も1袋で3.4g含む

・クーベルチュール使用
・砂糖・糖類ゼロ
・キシリトールは砂糖と同等の甘み
　があるのにカロリーは3/4程度
・食物繊維も1袋で2.9g含む

・クーベルチュール使用
・ガーナ産カカオ72%を使用
　した割りチョコレート
・代用油脂不使用

・クーベルチュール使用
・ココアバターと全乳粉
　たっぷり
・代用油脂不使用

A1chocolat（エーワンショコラ） Xylitol Chocolate クーベルチュールの割りチョコレートハイカカオ72％ 割りチョコレートミルク

4589474211304 4589474211328 4589474211823 4589474212479

チョコレート（国内製造（砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ））、アー
モンド、ココアパウダー/乳化剤、（一部に
乳成分・アーモンド・大豆を含む）

乳、アーモンド、大豆

アーモンドチョコレート

4589474213032

14589474213039

・クーベルチュール使用
・工場内でアーモンドを自家焙煎
・ココアパウダー仕上げ
・植物油脂不使用



97g 78g 20g×8 20ｇ×3

JANコード JANコード JANコード JANコード

ITFコード ITFコード ITFコード ITFコード

W:154mm D:36mm H:255mm 101g

ボール W:291mm D:241mm H:122mm 1014g ボール W:291mm D:241mm H:122mm 862g ボール ボール 設定中 設定中 設定中 設定中

ケース W:502mm D:312mm H:503mm 8872g ケース W:502mm D:312mm H:503mm 4992g ケース 設定中 設定中 設定中 設定中 ケース 設定中 設定中 設定中 設定中

入　　数 8×8 入　　数 8×8 入　　数 1×12 入　　数 8×4

賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日 賞味期限 270日

参考売価 780円 参考売価 780円 参考売価 1680円 参考売価 680円

原材料名 原材料名 原材料名 原材料名

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

アレルゲン
（28品目中）

※保存方法･･･シルクチョコレートは23℃以下、YOKOIチョコラスクカカオは28℃以下で直射日光･高温多湿を避けて下さい。

乳、アーモンド、大豆 乳、大豆 小麦、乳、大豆 小麦、乳、大豆

チョコレート(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、

チョコレート(砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、

チョコレート（国内製造（砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、カカオマス、バニラ））、ヘー
ゼルナッツペースト/乳化剤、（一部に乳
成分･アーモンド･大豆を含む）

チョコレート（国内製造（砂糖、ココアバ
ター、全粉乳、脱脂粉乳））、ピスタチオ
ペースト/乳化剤、香料、（一部に乳成分･
大豆を含む）

バニラ）（国内製造）、小麦粉、カカオマ
ス、ココアバター、砂糖、バター、イースト、
食塩/乳化剤、（一部に小麦、乳成分、大
豆を含む）

バニラ）（国内製造）、小麦粉、カカオマ
ス、ココアバター、砂糖、バター、イースト、
食塩/乳化剤、（一部に小麦、乳成分、大
豆を含む）

･カカオ豆由来の｢ココアバター｣を
　贅沢に使用
･なめらなかくちどけを追求
･植物油脂不使用。
･個包装タイプ
・冬季限定発売（11/1~3/末)

･カカオ豆由来の｢ココアバター｣を
　贅沢に使用
･なめらなかくちどけを追求
･植物油脂不使用。
･個包装タイプ
・冬季限定発売（11/1~3/末)

･福井県産ブランド小麦「ふくこむ
　ぎ」100%使用
･クーベルチュールチョコレート使用
（代用油脂不使用）
･含浸タイプなので比較的溶けづら
　くギフトに最適

･福井県産ブランド小麦「ふくこむ
　ぎ」100%使用
･クーベルチュールチョコレート使用
･含浸タイプなので比較的溶けづらい
･「フクイラプトル」をイメージしたパッ
　ケージ

W:150mm D:70mm H:225mm 86.5g ピース W:258mm D:242mm H:53mm 347g ピース
(ハンドル部分45mm＋恐竜飛び出し23mm含む）

14589474213176 14589474213183 設定中 設定中

ピース W:150mm D:70mm H:225mm 105.5g ピース

シルクチョコ ジャンドゥーヤ シルクチョコ ピスタチオ YOKOIチョコラスク カカオ Ｙ8 YOKOIチョコラスク カカオ 恐竜3

4589474213179 4589474213186 4589474213711 4589474213728



品番 品名 JANコード 参考上代（税抜） ロット 賞味期限 保冷温度 配送ロット ご注文数

158211953 チョコレートマシュマロ　30g 4589474211953 ¥198 10 270日 28℃以下

158213049 いちごミルクマシュマロ　30g 4589474213049 ¥198 10 270日 28℃以下

158212059 珈琲チョコレートマシュマロ　30g 4589474212059 ¥198 10 270日 28℃以下

158211335 【売筋】プチチョコラスク(スイート)　35g 4589474211335 ¥198 10 270日 28℃以下

158211342 【売筋】プチチョコラスク(ホワイト)　35g 4589474211342 ¥198 10 270日 28℃以下

158211911 【売筋】クーベルチュール珈琲チョコレート　　30g 4589474211911 ¥198 10 270日 28℃以下

158212608 【売筋】クーベルチュール珈琲ビーンズチョコレート　　35g 4589474212608 ¥198 10 270日 28℃以下

158212707 大人のラムネチョコレート　40g 4589474212707 ¥198 10 390日 28℃以下

158210550 【売筋】クルミチョコレート　35g 4589474210550 ¥220 10 270日 28℃以下

158211922 【売筋】いちじくチョコレート　40g 4589474211922 ¥220 10 270日 28℃以下

158210536 クーベルチュール　ハイカカオ72％　40g 4589474210536 ¥220 10 390日 28℃以下

158210543 クーベルチュール　ハイカカオ80％　40g 4589474210543 ¥220 10 390日 28℃以下

158210109 こしひかりチョコ(ミルク)　40g 4589474210109 ¥250 10 270日 28℃以下

158210116 六条大麦チョコ(ミルク)　40g 4589474210116 ¥250 10 270日 28℃以下

158210123 大豆チョコ(ミルク)　50g 4589474210123 ¥250 10 270日 28℃以下

158211304 A1　chocolat(エーワンショコラ)　30g 4589474211304 ¥300 10 390日 28℃以下

158211328 キシリートールチョコレート　30g 4589474211328 ¥300 10 390日 28℃以下

158212752 【売筋】割れオレンジピールチョコレートカカオ72％　115g 4589474212752 ¥620 10 270日 28℃以下

158212776 【売筋】クーベルチュールのクルミチョコレート　100g 4589474212776 ¥620 10 270日 28℃以下

158212769 【売筋】クーベルチュールのコーヒーチョコレート　115g 4589474212769 ¥620 10 270日 28℃以下

158213032 【売筋】アーモンドチョコレート　100g 4589474213032 ¥620 10 270日 28℃以下

158213179 冬期限定11/1～3/末　【人気】
シルクチョコレート　ジャンドゥーヤ(個包装15～16枚入り)　97g

4589474213179 ¥780 8 270日 23℃以下

158213186 冬期限定11/1～3/末　【人気】
シルクチョコレート　ピスタチオ(個包装：目安12枚入り)　78g

4589474213186 ¥780 8 270日 23℃以下

158211823 クーベルチュールの割りチョコレートハイカカオ72％　300g 4589474211823 ¥1,350 10 390日 28℃以下

158212479 割りチョコレートミルク 4589474212479 ¥1,350 10 390日 28℃以下

158213711 11/30発売　YOKOIチョコラスク　カカオ　Y8(20g×8個) 4589474213711 ¥1,680 12箱/CS 270日 28℃以下 12/ケース

158213728 11/30発売　YOKOIチョコラスク　カカオ　恐竜3(20g×3個) 4589474213728 ¥680 8×4 270日 28℃以下 8×4

10×10
混載可

10(8)×10
混載可

10×6
混載可

店舗様名/

送り先住所/

TEL/

希望納期/

anon

FAX:050-6865-5978

『横井チョコレート』

  専用発注書

【掛率】75％

【出荷条件】配送ロット単位のご注文で送料無料


